
UCHWAŁA NR 44/VII/II/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE" 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z bezpłatnych przejazdów w komunikacji autobusowej 
realizowanej na obszarze Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” 

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 8 w zw. z § 10 pkt. 2 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe” w zw. z art. 46 ust. 1 pkt 6 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się 100% ulgę na przejazdy komunikacją autobusową realizowaną na obszarze Związku 
Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe”. 

§ 2. Ulga o której mowa w §1 niniejszej uchwały dotyczy: 

1. Mieszkańców Gminy Karczew posiadających Karczewską Kartę Mieszkańca. Przedmiotowa ulga będzie 
obowiązywała od 01.08.2025 r. na liniach: 

a) K51 Otwock Mały – Karczew – Otwock – Józefów 

b) O1 Osieck – Sobienie-Jeziory – Otwock 

c) K52 Karczew – Otwock 

d) G1 Góra Kalwaria – Kosumce – Karczew – Otwock 

e) S1 Zambrzyków – Warszówka – Karczew - Otwock 

2. Mieszkańców Miasta Józefów posiadających Kartę „Bilet Metropolitarny”. Przedmiotowa ulga będzie 
obowiązywała od 01.08.2025 r. na linii: 

a) W50 Kąck – Wiązowna – Józefów 

b) W1 Karczew – Józefów 

c) W2 Osieck - Karczew – Józefów 

d) K51 Otwock Mały – Karczew – Otwock – Józefów 

3. Mieszkańców Gminy Wiązowna, posiadających Kartę Mieszkańca Gminy Wiązowna. Przedmiotowa 
ulga obowiązuje na liniach: 

a) D1 Dobrzyniec – Żanęcin - Otwock 

- ulga obowiązuje tylko na obszarze gminy Wiązowna 

b) W50 Kąck – Wiązowna – Józefów 

4. Mieszkańców Gminy Góra Kalwaria posiadających Kartę Mieszkańca Gminy Góry Kalwaria „Moja 
Dobra Karta”. Przedmiotowa ulga będzie obowiązywała od 01.08.2025 r. na liniach: 

a) L30A Dobiesz – Czarny Las – Góra Kalwaria 

b) L30B Sobików – Linin – Góra Kalwaria 

c) G1 Góra Kalwaria – Kosumce – Karczew – Otwock 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09FDAE9-2BD9-4593-A0AB-E548E4286EA6. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Powiatowo-Gminnego 
"Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe" 

 
 

Tomasz Laskus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09FDAE9-2BD9-4593-A0AB-E548E4286EA6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 21 ust. 2 pkt 8 w zw. z § 10 pkt. 2 Statutu Związku Powiatowo Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe” oraz w zw. z art. 46 ust. 1 pkt 6 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym Zgromadzenie Związku ustala zasady wdrażania taryfy biletowej, a Zarząd Związku 
zajmuje się rozliczaniem ulg stosowanych w komunikacji autobusowej realizowanej na obszarze Związku 
Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe. 

W związku z decyzją niektórych gmin, dotyczącą wprowadzeniu bezpłatnej komunikacji dla mieszkańców 
posiadających tzw. Karty Mieszkańca, Zgromadzenie Związku Powiatowo Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe ustala zasady korzystania z bezpłatnych przejazdów, poprzez wprowadzenie 100% ulgi na 
przejazdy komunikacja autobusową realizowana na obszarze Związku. 

Przedmiotowa ulga dotyczyła będzie mieszkańców posiadających: Karczewską Kartę Mieszkańca, Kartę 
Mieszkańca Miasta Józefowa, Kartę Mieszkańca Gminy Karczew, Kartę Mieszkańca Gminy Góry Kalwaria, 
Przedmiotowa Ulga obowiązywała będzie na określonych liniach komunikacyjnych bądź na określonym 
obszarze Związku. 

Celem ujednolicenia ww. zagadnień zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09FDAE9-2BD9-4593-A0AB-E548E4286EA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 44/VII/II/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE" z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	lit. e w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	lit. c w § 2 ust. 4


	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


